
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 52 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 1 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie ustalenia zasad wynajmu sali narad oraz ustalenia odpłatności za 

korzystanie z sali narad. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia  

20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236) w związku  

z uchwałą NR V/ 24 /2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 

powierzenia uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo stanowienia o sposobie 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz  

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam odpłatność za wynajem sali narad w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne: 

1) za korzystanie z sali narad do 3 godz. 100,00 zł + VAT; 

2) w przypadku najmu powyżej 3 godz. opłata będzie zwiększona o 50,00 zł + VAT za każdą 

kolejną godzinę. 

 

§ 2. Opłaty wymienione w § 1 zawierają oprócz kosztów najmu, także koszty mediów  

(woda, energia elektryczna, ogrzewanie). 

 

§ 3. 1. Z opłat, o których mowa w § 1 mogą być zwolnione stowarzyszenia, organizacje 

społeczne, które organizują imprezy, spotkania promujące Gminę Krościenko Wyżne  

i nie osiągają zysku.  

2. Przy zwolnieniu, o którym mowa w ust. 1 wymagana jest każdorazowo zgoda Wójta 

Gminy. 

 

§ 4. Odpłatność z tytułu najmu płatna będzie w kasie Urzędu Gminy Krościenko Wyżne 

po wystawieniu przez upoważnionego pracownika urzędu faktury VAT lub na konto wskazane 

w fakturze. 

 

§ 5. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia w ramach swoich kompetencji pełni 

Skarbnik i Sekretarz Gminy. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty 


